Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 14 de fevereiro de 2025.

Jorge Silva Mota Neto
Vereador

CAMA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

NOME:

VISTO:

RECEBI
QJ  •

Arod

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 57/2025

Ao Ex.mo  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, atravós dos órgãos responsáveis que
seja feito a sinalização e seja colocado algum inibidor de velocidade na pista da
saída de Tejuçuoca para General Sampaio.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

eamaratesiu(t4mail.com

	Page 1